РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
      МО «Мамхегское сельское
                   поселение»
385440, а. Мамхег,,
ул. Советская,54а.
88-777-3-9-22-34

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Муниципальнэ образованиеу
«Мамхыгъэ чъыпIэ кой»
иадминистрацие
385440, къ. Мамхэгъ,
ур. Советскэм, 54а.
88-777-3-9-22-34

Постановление
 Администрации муниципального образования
«Мамхегское сельское поселение»

от 13.10. 2021 г. №46                                                                          а. Мамхег

«Об отмене   Постановление администрации
 МО «Мамхегское сельское поселение»

      В соответствии с ч.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Мамхегское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Считать утратившими силу постановление от 25.06.2020г. №21 «О создании при органе местного самоуправления постоянно действующего органа, специально уполномоченного на решение задач в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и утверждения положения».
2.Настоящее постановление опубликовать или обнародовать в районной  газете «Заря» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Мамхегское сельское поселение» в сети интернет.
        3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: _GoBack]
 Глава администрации  МО
«Мамхегское сельское поселение»				                 Р.А. Тахумов

image1.png